[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.06.2021

                                          № 173
О необходимости проведения капитального ремонта
муниципального жилого помещения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 21 октября 2015 года № 1004 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», заключением межведомственной комиссии от 4 июня 2021 года № 03-21.
1. Признать муниципальное жилое помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Тогур, ул.Источная, д.1/1, кв.1, подлежащим капитальному ремонту, с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилого помещения в соответствие с установленными в постановлении Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 требованиями.
2. Установить срок проведения капитального ремонта жилого помещения собственником до 31 декабря 2025 года.
3. Отделу управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения направить данное распоряжение заявителю в установленные законом сроки.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрация Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                      А.В.Щукин
А.А. Волков
5 63 33